
ZARZĄDZENIE NR 109/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), § 10 pkt 1, 3 i § 11 Uchwały Nr XXX/262/22 Rady Gminy Nowinka z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowinka na 2023 rok, Wójt Gminy Nowinka zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 36 072,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 37 149,75 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 1 077,75 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 21 049 989,37 zł 

z tego : dochody bieżące                        17 707 786,92 zł 

 dochody majątkowe                    3 342 202,45 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 22 500 041,19 zł 

z tego : wydatki  bieżące                          17 220 280,96 zł 

 wydatki  majątkowe                      5 279 760,23 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE02F18-E63F-4927-B343-241BC6682D40. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 814,00

0,00 0,00

75814 0,00 814,00

0,00 0,00

0,00 814,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 35 258,00

0,00 0,00

85502 0,00 35 000,00

§

3

2100

§

3

Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Rodzina 2 630 784,71 2 666 042,71

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

6 895 674,60

0,00

236 462,00

0,00

16 462,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 6 894 860,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 235 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 566 123,71 2 601 123,71

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE02F18-E63F-4927-B343-241BC6682D40. Przyjęty Strona 1



0,00 0,00

0,00 35 000,00

85503 0,00 258,00

0,00 0,00

0,00 258,00

0,00 36 072,00

0,00 0,00

Wójt Gminy Nowinka

   Teresa Strękowska

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 564 123,71

Karta Dużej Rodziny 661,00

661,00

Ogółem: 21 013 917,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

350 631,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

919,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 599 123,71

0,00

919,00

21 049 989,37

350 631,22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE02F18-E63F-4927-B343-241BC6682D40. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 242 988,30 814,00 7 243 802,30

80101 Szkoły podstawowe 4 019 169,42 814,00 4 019 983,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 583,00 1 845,66 5 428,66

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 205,00 46,09 251,09

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 170,00 -775,66 9 394,34

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 600,00 -302,09 1 297,91

18 985 577,83 814,00 18 986 391,83

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 630 784,71 35 258,00 2 666 042,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 566 123,71 35 000,00 2 601 123,71

3110 Świadczenia społeczne 2 244 019,00 27 930,82 2 271 949,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 294,00 7 069,18 252 363,18

85503 Karta Dużej Rodziny 661,00 258,00 919,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 551,25 215,16 766,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,25 37,57 133,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,50 5,27 18,77

3 374 421,16 35 258,00 3 409 679,16

Wójt Gminy Nowinka

   Teresa Strękowska

Razem:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Rodzaj:Własne

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE02F18-E63F-4927-B343-241BC6682D40. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 
      
Zadania własne: 
     W dziale Różne rozliczenia zwiększono plan dochodów o kwotę 814,00 zł  oraz w dziale Oświata i 
wychowanie zwiększono plan wydatków o kwotę 814,00 zł ze środków funduszu pomocy na edukację 
dziecka z Ukrainy. 
 
Zadania zlecone: 
     W dziale Rodzina: 
- zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 35 000,00 zł z tytułu dotacji celowej na świadczenia 
rodzinne, 
-  zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 258,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację zadania 
Karta Dużej Rodziny. 
 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 109/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE02F18-E63F-4927-B343-241BC6682D40. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/23 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




